
Eva S. (Chacháček) ID 256693 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 8:16

PODMÍNKY PRODEJE
Po odeslání podkladů k platbě čekám 3-4 pracovní dni, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud peníze nedorazí na uvedený účet,
anuluji zájemce, děkuji za pochopení. Balíčky se snažím odesílat co nejdříve, jak je to možné, chodím však do práce, tak
prosím o trpělivost. Věci jsou po dítěti, ne nové.Pokud někdo chce zaslat obyčejně, zašlu, ale na vlastní riziko!!! Rezervace do
výplaty je možná po předchozí domluvě, ale musí být opravdu závazná. Poštovné účtuji dle tarifu ČP, záleží na pojištění apod.
Balím většinou do nových obálek a nových sáčků. Na všem se však můžeme domluvit.Dotaz, není závazná rezervace!!!.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

